
UCHWAŁA NR XXI/155/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 grudnia 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Sokołowo na lata 
2012-2020”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591, z późn. zm.)  w związku z art. 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b 
rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  14  lutego  2008  r.  w  sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. Nr 38, 
poz. 220 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały  Nr XVII/126/2012 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 
września  2012  roku  w sprawie  zatwierdzenia  „Planu  Odnowy Miejscowości  Sokołowo na  lata 
2012-2020” wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku w rozdziale 2 dodaje się punkt 2.4 w brzmieniu:
„2.4  Opis  i  charakterystyka  obszarów  o  szczególnym  znaczeniu  dla  zaspokajania  potrzeb 
mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie 
oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne

Miejscowość  Sokołowo  położona  jest  na  wschód  od  centrum gminy  Izbica  Kujawska., 
graniczy  z  miejscowościami:   Augustynowo,  Pasieka,  Skarbanowo,  Kazanki,  Komorowo 
i Józefowo.  Wieś  należy  do  zwartych  wsi  ulokowanych  przy  trasie  Kowal  -  Szczerkowo 
w południowej części gminy i jest oddalone 4 km od Izbicy Kujawskiej.

W miejscowości Sokołowo obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na położenie oraz 
cechy  funkcjonalno-przestrzenne  jest  głównie  obszar  zabytkowego  kościoła  oraz  teren  wokół 
obiektu.  Kościół  jest  obecnie  ogólnie  dostępny  dla  celu  kultu  oraz  działalności  kulturalno-
oświatowych,  a także dla  zwiedzających.  Dzięki  pracom remontowym i konserwatorskim zyska 
nowe oblicze i będzie służył mieszkańcom przez wiele lat.

Przy wyremontowanym i odrestaurowanym kościele planowana jest budowa parkingu oraz 
chodników wokół kościoła dla osób odwiedzających zabytek oraz mieszkańców uczęszczających na 
nabożeństwa. Ponadto nowe ogrodzenie uatrakcyjni  to interesujące miejsce.  Inwestycja wpłynie 
również  na  poprawę  bezpieczeństwa mieszkańców i turystów zatrzymujących się  przy kościele, 
ponieważ  kościół  położony jest  przy ruchliwej  drodze wojewódzkiej,  gdzie  nie  ma możliwości 
dłuższego postoju. Ponadto wieś na chwilę obecną jest słabo oświetlona. Postawienie dodatkowych 
punktów świetlnych znacząco poprawi poziom bezpieczeństwa mieszkańców, jak i przybywających 
tu turystów.

Realizacja  inwestycji  wpłynie  na  poprawę  jakości  życia  na  obszarach  wiejskich  przez 
zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


